
UCHWAŁA NR LXXVII/531/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały w sprawie przekazania w użytkowanie zabudowanej nieruchomości 
położonej we wsi Gośniewice na rzecz Sołectwa Gośniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z  
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/336/2000 Rady Miejskiej w Warce z dnia 9 listopada 2000 r. 
w sprawie przekazania w użytkowanie zabudowanej nieruchomości położonej we wsi Gośniewice na 
rzecz Sołectwa Gośniewice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XXXI/336/2000 Rady Miejskiej w Warce z dnia 9 listopada 2000 r. w sprawie przekazania 
w użytkowanie zabudowanej nieruchomości położonej we wsi Gośniewice na rzecz Sołectwa Gośniewice Rada 
Miejska w Warce przekazała w użytkowanie Sołectwu Gośniewice jako jednostce pomocniczej Gminy 
nieruchomość zabudowaną murowanym budynkiem o powierzchni użytkowej 63,60 m2 oraz studnią 
głębinową, będącą własnością Gminy Warka oznaczoną nr działki 138 o powierzchni 0,0700 ha położoną we 
wsi Gośniewice, opisaną w księdze wieczystej nr 56743 celem zagospodarowania jej na cele wiejskie. 

Mieszkańcy Sołectwa Gośniewice Uchwałą nr 2/2023 Zebrania Wiejskiego z dnia 07.06.2023 r. podjęli  
Uchwałę w sprawie uchylenia w/w Uchwały w związku ze złożonym przez Koło Gospodyń Wiejskich „Razem 
Raźniej” w Gośniewicach wnioskiem o nieodpłatne użyczenie przedmiotowej nieruchomości na ich rzecz. 

W związku z powyższym nieruchomość ta zostanie przejęta do zasobu Gminy Warka, a następnie zostanie 
oddana w użyczenie na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich. 


	UCHWAŁA NR LXXVII/531/23 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


